2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2015                                        г. Норильск                                                     №  125
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 31.03.2014 № 154
В целях рационального освоения бюджетными учреждениями муниципального образования город Норильск денежных средств и получения заказчиками ожидаемого результата при осуществлении закупки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд бюджетного учреждения муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 31.03.2014
№ 154 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. подпункт 10 пункта 12.1 раздела 12 Положения изложить в следующей редакции:
«10) осуществляется закупка товара, работы или услуги на сумму,
не превышающую 400 000 (четыреста тысяч) рублей по одному договору.».
2. Руководителям бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск (далее – бюджетные учреждения), осуществляющих закупки
в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон от 18.07.2011 № 223-ФЗ):
2.1. издать правовой акт об осуществлении закупок в соответствии
с Положением и изменением в Положение, указанным в пункте 1 настоящего постановления;

2.2. разместить на официальном сайте Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг настоящее постановление и правовой акт, указанный в подпункте 2.1 настоящего пункта, в сроки, установленные частью 1 статьи 4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ.
3. Руководителям структурных подразделений Администрации города Норильска, в ведении которых находятся учреждения муниципального образования город Норильск, указанные в пункте 2 настоящего постановления:

3.1. не позднее десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления, а в случаях временного отсутствия (нахождения в отпуске, служебной командировке, временной нетрудоспособности и др.) - в течение трех рабочих дней после выхода их на работу ознакомить под роспись руководителей бюджетных учреждений с настоящим постановлением под роспись;

3.2. листы ознакомления с настоящим постановлением руководителей, указанных в подпункте 3.1 настоящего постановления, направить для приобщения
к материалам личных дел в кадровую службу, ведущую личные дела соответствующих руководителей.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска                         А.П. Митленко